ZARZADZENIE Nr 1418/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
Z dnia 27 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta Lodzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 1 1079) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.
528 1 583),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 1 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583,
655 1 1079) oraz uchwaty Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r.
w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta t.odzi na 2022 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta f.odzi
na 2022 rok:
1) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;
2) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi,
3) Komendanta Miejskiego Panstwowej Strazy Pozarne;j;
1 zobowigzuje do dostosowania planow finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam Dyrektora Wydziatu Zdrowia 1 Spraw Spotecznych w Departamencie
Zdrowia 1 Spraw Spotecznych Urzedu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych
zmianach kierownikow podlegltych jednostek w celu dostosowania zmian w planach

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zataczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK
Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 1418/2022
Prezydenta Miasta todzi

PLAN WYDATKOW
GMINA POWIAT
Zmiany
Dziat Wyszczegolnienie Sfera ogotem wiasne zlecone p i por ieni wiasne zlecone p por ieni
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa - - - - - - - - -
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej R R R . R R R
0035;)7— Funkcjonowanie jednostki 1 1500,00 } ; B B _ 1500,00 _ B
Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej 1 500,00 R - - - - 1 500,00 - -
4420 Podréze stuzbowe zagraniczne 1 500,00 - - - - - 1500,00 - -
000207- Utrzymanie jednostki 1 -1500,00 ) } } } : -1500,00 : }
002
Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej -1 500,00 _ _ . _ . -1500,00 - -
4180 Réwnowazniki pier’rie'z'ne i ekwiwalenty dla Zotnierzy i funkcjonariuszy oraz -1 500,00 R R B R B -1.500,00 B B
pozostate naleznosci
KOMENDA MIEJSKA PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ | i ) ) | ) ) )
OGOLEM WYDATKI
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi
853 Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej - - - - - = = = =
85321  Zespoly do spraw orzekania o niepetnosprawnosci R R R . R R R
00“)1 ;?1- Utrzymanie Miejskiego Zespotu ds. Orzekania o Niepetnosprawnosci 10 355,00 ) } R B _ -355,00 _ B
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi -355,00 - - - - - -355,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw -355,00 - - - - - -355,00 - -



001191-
002

4210
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85509

001508-
002
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85595

000112-
001

4260

4300

4400

4480

Funkcjonowanie Miejskiego Zespotu ds. Orzekania o
Niepetnosprawnosci

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Zakup materiatow i wyposazenia

Rodzina

Dziatalno$¢ osrodkow adopcyjnych

Srodki przeznaczone na utrzymanie dziecka pochodzgcego z todzi w
interwencyjnym osrodku preadopcyjnym

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Zakup ustug przez jednostki samorzgdu terytorialnego od innych jednostek
samorzgdu terytorialnego

Pozostata dziatalnos¢

Funkcjonowanie jednostki
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Podatek od nieruchomosci

MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W £ODZI
OGOLEM WYDATKI

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710
71015

000227-
001

4210

Dziatalnos¢ ustugowa

Nadzér budowlany

Funkcjonowanie jednostki
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Zakup materiatéw i wyposazenia

10

10

10

355,00

355,00

355,00

-54 264,00

-54 264,00

-54 264,00

-54 264,00

54 264,00

54 264,00

54 264,00

34 706,00

12 115,00

5976,00

1467,00

29 000,00

29 000,00

5 000,00

54 264,00

54 264,00

54 264,00

54 264,00

34 706,00

12 115,00

5976,00

1467,00

54 264,00

-54 264,00

-54 264,00

-54 264,00

-54 264,00

-54 264,00

-54 264,00

355,00

355,00

355,00

29 000,00

29 000,00

5 000,00



4270 Zakup ustug remontowych
4300 Zakup ustug pozostatych

4360 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

000227- Utrzymanie jednostki
002

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

4020 Wynagrodzenia osobowe cztonkéw korpusu stuzby cywilnej

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Sportu
926  Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

000256- Nagrody Prezydenta Miasta todzi
023

Urzad Miasta todzi

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do wynagrodzeni

000256- Stypendia sportowe Prezydenta Miasta todzi
050

Urzad Miasta todzi

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

WYDZIAL SPORTU
OGOLEM WYDATKI

Wydzial Zdrowia i Spraw Spotecznych
851 Ochrona zdrowia

85149  Programy polityki zdrowotnej

000170- Program Szczepienn Ochronnych todzian Przeciw Grypie
001
Urzad Miasta todzi

2830 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym jednostkom niezaliczanym do sektora

10

6 000,00

17 080,00

920,00

-29 000,00

-29 000,00

-29 000,00

-4 333,00

-4 333,00

-4 333,00

4 333,00

4 333,00

4 333,00

22 000,00

-4 333,00

-4 333,00

-4 333,00

4 333,00

4 333,00

4 333,00

22 000,00

6 000,00

17 080,00

920,00

-29 000,00

-29 000,00

-29 000,00



4300

852

85202

000196-
001

4280

000196-
002

4040

4130

4440

finanséw publicznych

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki pomocy spotecznej podlegte WZiSS

Zakup ustug zdrowotnych

Utrzymanie jednostek
Jednostki pomocy spotecznej podlegte WZiSS

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

WYDZIAL. ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

-22 000,00

10 1131,00

1131,00
1131,00
10 -1131,00
-1131,00
-7 227,00

1142,00

4 954,00

54 264,00

-22 000,00

1131,00

1131,00

1131,00

-1131,00

-1131,00

-7 227,00

1142,00

4 954,00

-54 264,00



